
Id: TOTJW-BUEPI-OPRVD-KQZRA-OZJQK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/363/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Witnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. nr 142, poz. 

1591 z 2001 r. ze zmianami) w zw. z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. t. j. 

nr 175, poz. 1362 z 2008 r. ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za pobyt osób z zaburzeniami psychicznymi w ośrodku wsparcia - Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Witnicy w wysokości 5% kwoty dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na 
osobę w rodzinie, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza kwotę 
250% odpowiedniego kryterium dochodowego, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej. 

§ 2. Osoby, których dochód miesięczny nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa w §1 nie 
ponoszą opłat za pobyt w ośrodku wsparcia. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia, o której mowa w §1 nie może być wyższa niż średnia miesięczna 
kwota dotacji na jednego uczestnika, wyliczona przez wojewodę dla ośrodka, w którym przebywa uczestnik. 

§ 4. Decyzję o skierowaniu do ośrodka wsparcia i decyzję ustalającą odpłatność za korzystanie z usług 
w ośrodku wsparcia wydaje na podstawie stosownego uprawnienia Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Witnicy 

§ 5. Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy może zwolnić osoby 
zobowiązane do odpłatności na ich wniosek, częściowo lub całkowicie z tej odpłatności, z zachowaniem zasad 
zwolnienia przewidzianych w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w „Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego”. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska


